tionem esset ad abbatiam saneti Vitoni; qui ita terminatur: de uno

latere alodus filiorum 9
)
Hugonis, de alio latere terra sanete Marie de

Ballonis curte, de una fronte caminus publicus, de altero alodus 10
)

Hildiuuardi. Consentiente 1

1

) vero domino ac venerabili episcopo ße-

rengero reddiderunt ministeriales saneti Videni pro recompensatione pre-

dicti mansi, id est Hildradus maior et Vico 18
) iudex, iam dictis filiis

Hugonis alterum mansum in eodem pago et comitatu Virdunensi in

villa ad Cruees situm ad prefatam abbatiam antea pertinentem; qui

mansus has habet terminationes : de una fronte 13
) alodus 14

) cuiusdam

Gozperti 1
"'), de altera caminus publicus, de uno latere et altero allodus

filiorum Hugonis. Expetientibus denique iam dictis filiis Hugonis idem

dominus Berengerus pontifex hoc testamenti scriptum fieri preeepit,

ut, quod queque pars aeeepit, ab altera quasi proprium teneat atque

possideat, et quiequid deineeps facere voluerit, altera 16
) faciat. Et ut

hec eartula in omnibus 17
) firmior sit

ls
), manibus propriis eam idem

pontifex finnavit et manibus suorum lidelium roborandam esse decrevit

cum stipulatione subnixa.

Actum 19
) sub die VII. idus decembris, anno V. régnante Ottone 80

)

rege in regno Henrici patris eius.

VIII. ') Hl Ci; fehlt in C.» D. - ») B' C»; ,qm' C». — s
) ,quantitate et'

fehlt <:*. - *) B' C; fehlt in ('.«. - ») dahinter ,et
l

in C*. - •) B 1
; .Viduonem' C.

— 'j ,llilerad.' C*. *) .patrium' C. — * (.'.; ,lilio' C*; ,(ilii' D. — '°) ,hadolus' C
") ,censente' ('.. — ") ,Ibico' C — '») dahinter in C versehentlich .caminus pu-

blicus' — T
de una fronte' wiederholt. — •*) ,adolus' C. — ") .Gorberti' C 1

; ,Gor-

perti' C.2. — >«( Di». Lesung in C ist unsicher; ,exinde'? — ") B 1
; ,in omnibus'

fehlt in V. ») .sil esse' C. - ••) .nuetum' C. - »•) .Oldone' C»; .Oleone^C*.
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Signum domini Bercngeri episcopi qui hanc eartulam testamenti

lieri precepit.

Signum Dudonis vicedomini. Signum Hildriei 41
). Signum

Hairredi. Signum Rodelini. Signum Berengari. Signum

Bcrtoldi. Signum Rieulfi. Signum Volfridi. Signum Lange-

raldi. Signum Lodouuici.

Testes Rambertus scabinus. Drogo. Rotfridus. Amalricus etc.

Ego Sarouuardus 88
) presbiter et cancellarius scripsi et subseripsi.

IX. Hermanteus lässt die Hildburg frei und iibcrgkbt sie gegen einen

Wachszins der Munt der Kirche S. Vanne.
912 Mai 1.

C» fol. 7'. — C» fol. 5' no. 9.

Ducange, Glossarium niediae et infimae Latinitatis s. v. ingenuitas